Eil. 
Nr. Autobuso markė, modelis, pagaminimo metai. Kiekis Kaina be 

PVM 
Kaina su 

PVM 
1 Mercedes-Benz Sprinter 519, 2021m. 1 vnt. 98 300 Eur 118 943 Eur 

VISO:  118 943 Eur 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra (skaičiais ir žodžiais): 118 943,00 Eur (vienas šimtas 
aštuoniolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt trys Eur 00 ct).  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro (skaičiais ir 
žodžiais): 20 643,00 Eur (dvidešimt tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt trys eurai 00 ct).  

Siūlomas autobusas atitinka visus pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jos 
savybės tokios: 

Mercedes-Benz Sprinter 519 

Eil. Nr. Perkančios organizacijos reikalaujamos 

charakteristikos reikšmė 
Nurodomi konkretūs